

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生，或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**United Pacific
Industries**

聯太工業有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：176)

網址：www.upi.com.hk及www.irasia.com/listco/hk/upi

截至二零一二年三月三十一日止六個月之
中期業績公佈

財務摘要

| | 二零一二年 | 二零一一年 | |
|---|-------|-------|--------|
| | 百萬港元 | 百萬港元 | %變動 |
| 收益 | 714.4 | 607.7 | + 18% |
| 息稅前利潤(來自未計重組及其他非經營、 一次性費用及抵免之持續經營業務) | 42.9 | 25.2 | + 70% |
| 稅息折舊及攤銷前利潤 | 53.5 | 35.3 | + 52% |
| 持續經營業務除稅前溢利 | 44.7 | 20.9 | + 114% |
| 持續經營業務除稅後溢利 | 30.6 | 12.5 | + 145% |
| 本公司擁有人應佔溢利 | 30.6 | 16.8 | + 82% |
| 每股盈利(港仙) | 3.08 | 1.699 | + 81% |
| 持續經營業務每股盈利(港仙) | 3.08 | 1.261 | + 144% |

- 過往期間半年收益表現大幅增長18%
- 半年溢利較過往期間大升82%
- 毛利率持續提升
- 每股盈利為3.08港仙
- 宣派的中期股息為每股0.5港仙
- 淨資本負債比率為零

主席報告

致我們的股東：

董事的重要決策連同我們僱員於過往兩年間所付出的辛勤努力，於截至二零一二年三月三十一日止六個月的聯太工業有限公司優秀中期業績內充分反映。本公司在頂線收益、經營收入及每股盈利等重要範疇中錄得大幅增長。

頂線收益為714,400,000港元，較去年同期增加18%。未計利息、稅項及重組費用之經營溢利增加70%至42,900,000港元。稅後溢利增加82%至30,600,000港元。本人非常欣然向閣下報喜，本年之每股盈利增加81%至3.08港仙。同樣重要的是，來自持續經營業務之每股盈利增幅更大，達144%。

我們最高興的是，所有聯太工業分支線均助長了我們六個月期間的盈利能力。度過雅富因重要客戶訂單減少而導致金錢損失的艱難時期後，雅富現藉新產品及新客戶恢復盈利。我們的承包生產商品頂因新產品及業務增加而於期內取得極佳業績。對於Spear & Jackson集團，工具、磁性設備及精密測量三個分支線於期內均錄得盈利並有所增長。

Spear & Jackson集團（總部位於英格蘭錫菲爾）行政總裁William Fletcher退任後，我們已花了很長時間另覓優秀人選接手帶領公司。於一月，我們委任了Mark Franckel擔任此要職。Mark在多個領域擁有卓越的往績（包括在美國Black & Decker任職期間取得的成績及其後在歐洲擔任的職務）。本人深信，Mark的專業知識及經驗將大大推動本公司此十分重要領域的增長及前景。

本人懇請閣下注意，營運資金於截至二零一二年三月三十一日止六個月大幅增長58,100,000港元。此變動主要歸因於買賣活動增加及季節性波動。營運資金水平亦受到我們在中國江門的新鋼鋸刀片廠啟業問題的不利影響。設備延遲及故障問題導致原材料存貨在系統內堆積及營運資金大幅增加。幸好，這只屬短期狀況，而廠房現已運作暢順。存貨正不斷下降，在財政年度結束前將維持在正常水平。

隨著聯太工業步入二零一一年／二零一二年財政年度下半年，從目前的趨勢看，上半年錄得的理想業績得以延續。然而，我們仍不應放鬆，而由於我們要經營業務，故必須考慮到世界大部份地區仍然處於經濟衰退。我們雖然遇到這般艱難境況，但仍深信聯太工業將於下半年及全年持續錄得驕人業績。

本人欣然告知 閣下，由於情況有所改善，故董事會已決定提出股息政策，將於二零一二年六月二十日或前後向股東派付中期股息每股普通股0.5港仙。

主席

David H Clarke

香港，二零一二年五月二十四日

中期股息

董事會已宣派截至二零一二年三月三十一日止六個月期間的中期股息每股0.5港仙（截至二零一一年三月三十一日止六個月期間：無）。於二零一二年六月十二日名列股東名冊的股東將有權領取將於二零一二年六月二十日或前後派付的中期股息。

管理層討論及分析

本公司於截至二零一二年三月三十一日止六個月獲得可觀的中期收益及盈利。對全新及現有產品的需求上升連同去年實施重組計劃所提出的效率及節約均有助此盈利增加。

財務回顧

回顧期內收益為714,400,000港元，較去年同期錄得的607,700,000港元高出18%。

EBIT（指未計重組、融資信貸淨額及其他非經營一次性費用及抵免的持續經營業務營運溢利）為42,900,000港元，較去年同期錄得的25,200,000港元高出70%。

EBITDA 53,500,000港元較過往期間的35,300,000港元高出52%。

本公司擁有人應佔溢利合共30,600,000港元，較去年增加82%。

持續經營業務每股盈利升至3.08港仙（二零一一年：1.261港仙），較去年同期增加144%。

分支線業務回顧

工具分支線

Neill Tools Ltd/Spear & Jackson Garden Products Ltd

英國手提工具及園藝業務繼續面對艱難的貿易環境，尤其在英國建築及零售行業。在海外，亞洲區內的銷售額仍然強勁，但正如英國一樣，中東市場仍因建築活動水平下降而偏軟。

雖然經濟環境停滯不前，但本年度上半年的業務收益已較去年增加7%。此乃由於在英國零售行業成功舉辦推廣活動、向海外市場出售的鋼鋸刀片增加及在英國開拓新業務所致。

我們採購主要物料的市場的燃料、勞工及商品價格上升導致轉售貨品成本增加後，利潤持續受壓。

分支線鋼鋸刀片生產業務已於期內完成搬遷。由於工作階段剛剛開展，故本財政年度首4個月業務仍未充分運作。搬遷已於一月底完成，產出在數量及質量一致性方面均符合預期。管理層正主力開拓及提升設施表現，把握各個機遇涉足新生產系列。就此而言，既然基本生產程序運作理想，業務將以進一步增加向亞洲銷售產品為目標。

英國工業及建築行業的前景仍無起色，這從英國建造商商團內掙托求存的公司遭合併及整合可見一斑。此外，消費者主導的園藝工具業務的需求受園藝季節主要月份的嚴重影響。然而，分支線已覓得零售業多個巨頭成為新客戶，業務方面應於財政年度下半年有一番作為。

Robert Sorby

期內收益較去年減少8%。首季景況艱難，收益低於去年水平，但貿易於其後連續三個月有所改善。

由於業務的通常終端用戶（依靠固定收入的退休人士）受可支配收入減少的不利影響，故貿易狀況仍然艱難。另外，高級木材車削／木刻行業的新入行企業正不斷在競爭已十分激烈的專門市場內分攤市場佔有率。

為於第二季站穩於復甦的銷售活動，業務已改善其與零售商及終端用戶之間的溝通渠道。此外，最近的海外視察及貿易展亦成功促進向現有及新客戶銷售的活動。

多項新產品已於期內設計、定型及推出，並獲得客戶好評。更多新產品將於本年度的餘下日子陸續推出，這將進一步充實業務產品組合，讓其從競爭對手中脫穎而出。

Spear & Jackson France/Australia

在澳洲，由於消費者傾向於償還債務多於任意消費，故本年度上半年的貿易狀況較去年偏軟。環繞歐債危機的經濟不穩恐慌加上國內利率高企及食品、公用設施及燃料成本上漲，均限制了消費開支及壓抑零售銷售水平。

因此，在以推廣銷售量下降為特徵的放緩零售市場中，年初至今收益較去年下跌3%。

溢利因銷售量下降、業務產品及客戶結構變動、亞洲以外供應商產品成本增加及有關貨運的物流成本及外圍存貨成本增加而較去年有所下降。

由於美國及歐洲經濟體的持續財政困難導致預期消費意欲無重大變動，故澳洲的零售前景仍不明朗。澳洲消費者憂慮，該等經濟體持續疲弱可能減少對中國貨品的需求，這將導致對澳洲商品的需求下降。

然而，雖然存在該等憂慮，但管理層預計下半年在銷售量及盈利方面表現會有所改善，原因是國內可能減息會促使消費開支增加，而將於本年度下半年開始實施的強勢推廣銷售計劃在此方面亦會起到促進作用。

在紐西蘭，收益因園藝及氣動工具於主要零售組別的地位不斷提升而較二零一一年三月上升15%。這有助抵銷工業行業放緩導致的手提工具營業額減少。各項有利組合變動令二零一二年財政年度上半年的貿易業績表現較上年度期間有所改善。

受惠於從三大零售商取得的品牌及私人品牌產品新訂單，法國園藝工具業務於財政年度上半年貿易活動頻繁。

由於銷售額受第一季雪鏟營業額減少及第二季的惡劣早春氣候(對園藝產品銷售額產生負面影響)不利影響，相關基礎業務顯示收益僅較往年增長少許，故該等銷售額增幅乃屬重大。

陷入窘局的歐洲經濟繼續問題叢生，人們均致力於儲錢而非消費。窘局已因與供應商對手(彼等部份參與廣泛的廣告活動提升品牌知名度)日趨激烈的競爭而加劇。

為應對此競爭局面，業務繼續向層面更廣潤的中國供應商購入更多產品。整個過程中，管理層仍着重維持高品質水平並嚴密管理營運資金。

此外，本公司仍致力於藉獲取新客戶的業務(現正商議三項主要報價)及備選新產品提高銷售額。

磁性設備分支線

磁性設備分支線於期內繼續自然增長。收益較去年高出13%，而英國業務及北美業務(Eclipse Tools North America)均達到此增長水平。

所有現有市場均因推出新產品及市增需求增加而錄得增長。

英國工業市場已熬過本年度上半年，預期活動減少的情況將持續至下半年。在歐洲，銷售額由德國市場市況好轉所帶動，但鄰近國家的工業產值仍然低企。

業務面對鈹(分支線的其中一種主要原材料)價大幅飆升帶來的進一步挑戰。這迫使公司為維持利潤率而向客戶加價。上述成本上漲已成功受到控制，而價格亦已回落至上升前的水平。

機器工具銷售額已在亞洲、美國以及東歐及中歐錄得大幅增長。此需求上升將為把分支線的磁性過濾產品系列透過英國及北美業務打入該等市場而提供理想平台。

業務現正完成為國內及工業發熱、通風及空調行業推出新產品系列。有關推出將與英國工具分支線(已在主要渠道(本產品將通過這些渠道銷售)建立網絡)合作進行。

精密測量分支線

半年期的收益較去年同期增加17%。這由德國及亞洲的強勁銷售額(連同英國多個大型資本項目，尤其在航天及能源行業)所帶動。

整體經營環境榮辱互見，視乎地區而定，但測量設備銷售額與機器工具銷售額緊密聯繫，行業已較大部分其他經濟地區有更佳表現。與其他主要貨幣有關的英鎊持續低企，有助提升分支線在英國製產品方面的競爭力，故令新市場得以形成。

Baty業務繼續在非接觸式視覺系統錄得大幅增長。

期內的其中一項主要挑戰是將全新的SAP ERP系統引進業務。所有英國分支線將於二零一二年十月前由現時的ERP系統改為使用SAP平台，作為有關計劃的一部分，Bowers UK為首個轉用SAP的分支線。這在首數個月無可避免地會引起一定程度的混亂，但既然系統運作暢順，我們預期可受惠於長期效益。

購自中國及印度的產品的交貨時間仍然很長。然而，最近數月已有些微改善。

我們因英國Bradford的生產設施受到嚴重產能限制而被迫延遲引進全新的Bowers MicroGauge，但已特別就此新產品進一步作出資本開支，而銷售亦將於二零一二年財政年度下半年開展。我們亦已更新多款Moore & Wright手提工具的設計，此等工具於第二季開始推出。

特別由於我們目前擁有大量的訂單，故二零一二年財政年度餘下時間的前境樂觀。我們並不預期本年度下半年的增長率會如上半年般強勁，只要外界並無發生任何出乎意料之外的事情，本年度銷售額應遠高於過往二零零八年財政年度所創的高峰。

承包生產分支線 (品頂集團)

在品頂分支線，六個月的收益數字176,600,000港元較去年同期高出約21%。生產效益及銅價下降有助抵銷中國直接勞工工資的增長。

分支線經營所處的貿易環境有少許不明朗，而歐洲區內的潛在不穩定性亦有礙獲得銷售訂單。整體而言，以現有客戶接獲的訂單目前有減少的跡象，但新客戶訂單卻部份彌補了該等差額。

為舒緩訂單不足，品頂集團正着力採取所有措施，包括積極的銷售及市場推廣活動、削減成本、改善生產力及持續提升營運效率，以達成公司持續獲得盈利的目標。

品頂在期內成功獲取額外業務並推出多項新產品。然而，在招聘富經驗的工程師及技術人員時仍因廠房地點及其他因素而遇到困難。

此外，若干客戶所要求的質量標準及運送要求越趨嚴苛，正迫使我們為了滿足客戶的需求而增加內部資源及承擔額外成本。

展望本財政年度下半年，五月往後的銷售需求會出現一定程度的偏軟，反映了歐洲的經濟持續不穩。管理層將繼續着力於獲取新業務及客戶以增加收益。另外，生產成本將受到嚴密控制，生產業務將會精簡，並會進一步投資於生產自動化，以提升效率及直接節省成本。

消費電子分支線 (雅富實業)

截至二零一二年三月三十一日止期間，總收益為76,400,000港元，較去年同期增加173%。此項增加反映了主要客戶的需求持續回升。由於銷售量上升加上生產效益使成本下降，故分支線恢復盈利，本公司的數碼嬰兒監視器系列的銷售額大幅上升成為一大助力。

北美市場氣氛改善與歐洲的惡劣境況形成強烈對比。儘管歐洲信貸危機沒有惡化，但客戶仍然極度價格敏感，並採取謹慎的購買態度。

此等因素導致業務的北美銷售收益改善步伐大幅領先歐洲。北美(美國及加拿大)為本公司的主要出口地區，現佔總銷售額近90%。歐洲即使對總收益的貢獻少於10%，但仍然是第二大市場。

因最低工資調整及勞工短缺而導致的勞工成本上升繼續對利潤率構成壓力。然而，此等成本問題已成功受到控制。

二零一二年財政年度餘下日子的前景樂觀，原因是預期來自主要客戶的銷售額強勁。因此，平均月銷售回報20,000,000港元正被設定為目標。第二條生產線正在建設中，以便能以高效率達成更高的銷售量。

銷售收益預期於本年度下半年因推出鎖匙扣擴音器而進一步增加，倘成功推出，則可能在期內付運2,000套。

流動資金及財務資源

於報告日期，本集團的現金及現金等值為108,700,000港元(二零一一年九月三十日：122,600,000港元)，金額包括銀行及現金結餘124,200,000港元(二零一一年九月三十日：137,000,000港元)減銀行透支15,500,000港元(二零一一年九月三十日：14,400,000港元)。總現金淨額(即銀行及現金結餘減所有銀行及其他債務)為18,300,000港元(二零一一年九月三十日：35,500,000港元)。

本集團之資產淨值為441,700,000港元(二零一一年九月三十日：418,600,000港元)，流動資金比率(流動資產與流動負債之比率)為209.0%(二零一一年九月三十日：200.6%)。

於報告日期，本集團之淨資本負債比率為零(二零一一年九月三十日：零淨資本負債比率)。

期內，本集團之資金及財政政策並無重大改變。於二零一二年三月三十一日，本集團從主要往來銀行取得足夠之銀行融資撥付其持續營運資金需要。

本集團仍然深信，只要持續獲得盈利及管理層繼續着力於嚴密控制營運資金，淨現金狀況將進一步改善。

就外匯風險管理而言，本集團已採取審慎的財務措施控制外匯風險並將之降到最低，就此而言，本集團竭力配對貨幣，當中，其售價均以購買貨幣列值，以抵銷貨幣風險的影響。

本集團的政策為不會參與投機活動。管理層繼續積極監察外匯風險，以將不利貨幣變動的影響降到最低。

資本開支

由內部資源及信貸融資撥資的期內資本開支為5,000,000港元(二零一一年三月三十一日：13,000,000港元)。

資本承擔及或然負債

於二零一二年三月三十一日，合共資本承擔為4,200,000港元(二零一一年九月三十日：2,200,000港元)，且無存在重大或然負債(二零一一年九月三十日：無)。

僱員

於二零一二年三月三十一日，本集團在全球僱用了約2,387名僱員。

本集團大致按相關行業內之通用指引向該等僱員支付酬金。本集團亦為各類別僱員設立若干紅利計劃、購股權計劃、養老金、退休醫療及個人意外保險、以及其他僱員福利及津貼計劃。根據獎勵計劃，獎金款額根據有關個別僱員或業務分支線之若干表現標準按年釐定。

本集團從未遇到因勞資糾紛而與其僱員有任何重大問題或令其經營中斷之情況，於招募及挽留資深員工時亦無遇上任何困難。本集團與僱員維持良好關係。

本集團受益於員工之積極進取，並全面承諾在培育及發展人才方面投入資源。本集團在全球舉辦多個領域之培訓課程(包括SAP)，使其員工獲益及得以提升技能。

展望

雖然我們經營所處的國際市場的經濟狀況仍困難重重，但我們卻夾着主要業務板塊的持續增長勢頭邁進二零一二年財政年度下半年。

本年度首六個月的收益及盈利水平超乎理想。此等頂線增長及盈利方面的增幅乃由於嶄新及現有產品的需求、往年重組計劃令成本下降及品牌實力所致。

這些有利趨勢有望於本年度下半年持續，而本公司亦佔據有利位置，在理想的上半年業績基礎上穩步成長。

由於全球經濟環境動盪，故要持續取得進展並非易事，但所有分支線的經驗豐富的管理層團隊仍會致力於達成內部增長及獲取更大的盈利。

企業管治常規守則

本公司於截至二零一二年三月三十一日止整段六個月期間已採納並遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載之守則條文。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄10上市發行人董事進行證券交易之標準守則作為其本身之董事進行證券交易之操守往則（「標準守則」）。本公司全體董事經本公司作出特別查詢後確認，彼等於回顧期內一直遵守標準守則所載之規定標準。

該等有可能管有本集團未經刊發股價敏感資料之僱員亦須遵守條款不比標準守則寬鬆之指引。據本公司所知，於回顧期內並無任何僱員違反該指引的情況。

買賣或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於回顧期內並無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

經審核委員會審閱

審核委員會由如下三名獨立非執行董事組成：Robert B Machinist先生（主席）、黃河清博士及黃正順先生。

截至二零一二年三月三十一日止六個月期間之未經審核中期業績已獲本公司審核委員會審閱。該等中期賬目資料並不包括年度財務報表規定的所有資料及披露資料。

審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部控制及財務申報事宜，包括截至二零一二年三月三十一日止六個月期間之未經審核中期綜合財務報表。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零一二年六月八日（星期五）起至二零一二年六月十二日（星期二）止（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記，期間，股份轉讓將不會進行。為合資格收取中期股息，所有股份轉讓文件連同有關股份證書不得遲於二零一二年六月七日（星期四）下午四時正遞交予本公司在香港的股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

刊發中期報告

本公司二零一二年中期報告將於適當時候在本公司網站（www.upi.com.hk及www.irasia.com/listco/hk/upi）及香港聯合交易所有限公司網站（www.hkexnews.hk）刊載。

承董事會命
聯太工業有限公司
主席
DAVID H CLARKE

香港，二零一二年五月二十四日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為David H Clarke先生、徐乃成先生、Henry W Lim先生及Patrick J Dyson先生；非執行董事為陳健生先生及廖嘉濂先生；而獨立非執行董事為Robert B Machinist先生、黃正順先生及黃河清博士。

聯太工業有限公司(「聯太工業」或「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈其截至二零一二年三月三十一日止六個月期間之未經審核綜合業績，連同二零一一年之比較數字。

綜合收益表

截至二零一二年三月三十一日止六個月

| | 附註 | 截至三月三十一日止六個月 二零一二年 千港元 (未經審核) | 二零一一年 千港元 (未經審核) |
|-----------------------|----|--|------------------------|
| 持續經營業務 | | | |
| 收益 | 3 | 714,413 | 607,692 |
| 銷售成本 | | (497,218) | (428,718) |
| 毛利 | | 217,195 | 178,974 |
| 其他收入 | | 1,722 | 3,396 |
| 利息收入 | | 4,917 | 5,832 |
| 銷售及分銷成本 | | (113,195) | (106,935) |
| 行政成本 | | (65,732) | (49,285) |
| 財務成本 | | (1,821) | (3,109) |
| 重組成本 | | (1,350) | (7,025) |
| 應佔一間聯營公司之業績 | | 1,597 | 1,095 |
| 從其他全面收益再利用之現金流對沖 | | 1,361 | (2,076) |
| 除稅前溢利 | 4 | 44,694 | 20,867 |
| 所得稅開支 | 5 | (14,142) | (8,361) |
| 持續經營業務期內溢利 | | 30,552 | 12,506 |
| 已終止經營業務 | | | |
| 已終止經營業務業績淨額 | | — | 4,343 |
| 期內溢利 | | 30,552 | 16,849 |
| 應佔： | | | |
| 本公司擁有人： | | | |
| 持續經營業務 | | 30,552 | 12,506 |
| 已終止經營業務 | | — | 4,343 |
| | | 30,552 | 16,849 |
| 持續經營業務及已終止經營業務 | | | |
| 每股盈利 | | | |
| 基本 | 7 | 3.08仙 | 1.699仙 |
| 攤薄 | | 3.08仙 | 1.691仙 |
| 持續經營業務每股盈利 | | | |
| 基本 | 7 | 3.08仙 | 1.261仙 |
| 攤薄 | | 3.08仙 | 1.255仙 |
| 已終止經營業務每股盈利 | | | |
| 基本 | 7 | 不適用 | 0.438仙 |
| 攤薄 | | 不適用 | 0.436仙 |

綜合全面收益表

截至二零一二年三月三十一日止六個月

| | 截至三月三十一日止六個月 | |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一二年 千港元 (未經審核) | 二零一一年 千港元 (未經審核) |
| 期內溢利 | 30,552 | 16,849 |
| 其他全面收益 | | |
| 換算海外業務時產生之匯兌差額 | 8,018 | 12,614 |
| 於股權內確認之現金流量對沖虧損 | (383) | (1,608) |
| 於收益表再利用之現金流對沖 | (1,361) | 2,076 |
| 確認界定退休福利計劃之精算 (虧損)／收益(扣除稅項) | (13,847) | 126,444 |
| 可供出售金融資產公允值變動 | 189 | — |
| 於收益表再利用之為出售類別的 已實現匯兌差額 | — | (1,194) |
| 期內其他全面收入，扣除稅項 | (7,384) | 138,332 |
| 本公司擁有人應佔期內全面收入總額 | 23,168 | 155,181 |

綜合財務狀況表
於二零一二年三月三十一日

| | 附註 | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|---------------|----|-----------------------------------|---------------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 182,998 | 186,012 |
| 經營租賃之預付地租賃款項 | | 511 | 529 |
| 商譽 | | 2,382 | 2,345 |
| 其他無形資產 | | 383 | 559 |
| 於一間聯營公司之權益 | | 7,158 | 5,504 |
| 可供出售金融資產 | | 2,872 | 705 |
| 遞延稅項資產 | | 48,576 | 52,434 |
| | | <u>244,880</u> | <u>248,088</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 279,976 | 274,209 |
| 應收貿易賬款及其他應收款項 | 8 | 297,255 | 250,975 |
| 可收回稅項 | | 62 | 1,239 |
| 衍生金融工具 | | — | 1,932 |
| 已抵押銀行存款 | | 5,000 | 5,000 |
| 現金及現金等值 | | 124,192 | 137,038 |
| | | <u>706,485</u> | <u>670,393</u> |
| 流動負債 | | | |
| 應付貿易賬款及其他應付款項 | 9 | 236,402 | 242,492 |
| 計息銀行借貸—一年內到期 | | 88,528 | 79,885 |
| 融資租賃承擔—一年內到期 | | 6,964 | 6,392 |
| 撥備 | | 2,950 | 2,102 |
| 衍生金融工具 | | 469 | 117 |
| 應付稅項 | | 2,713 | 3,260 |
| | | <u>338,026</u> | <u>334,248</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>368,459</u> | <u>336,145</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>613,339</u> | <u>584,233</u> |
| 非流動負債 | | | |
| 計息銀行借貸—一年後到期 | | 7,320 | 11,671 |
| 融資租賃承擔—一年後到期 | | 8,073 | 8,623 |
| 退休福利承擔 | | 143,174 | 132,220 |
| 遞延稅項負債 | | 13,033 | 13,148 |
| | | <u>171,600</u> | <u>165,662</u> |
| 資產淨值 | | <u>441,739</u> | <u>418,571</u> |
| 股本及儲備 | | | |
| 股本 | 10 | 99,185 | 99,185 |
| 儲備 | | 342,554 | 319,386 |
| 本公司擁有人應佔權益總額 | | <u>441,739</u> | <u>418,571</u> |

附註

1. 編製基準

未經審核中期財務報告乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）發出之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則適用披露規定編製。

遵照香港會計準則第34號編製中期財務報告要求管理層作出若干判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設均影響會計政策之應用及按年度基準所呈報之資產與負債以及收入與開支之金額。實際結果有可能有別於此等估計。

中期財務報告未經審核，但已由香港立信德豪會計師事務所有限公司根據香港會計師公會頒佈之香港審閱業務準則第2410號「實體的獨立核數師審閱中期財務信息」進行審閱工作。

中期財務報告並不包括年度財務報表所需之所有資料及披露，但應與本集團截至二零一一年九月三十日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2. 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

除採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）外，中期財務報告已按照截至二零一一年九月三十日止年度之年度財務報表所採用的相同會計政策編製。

於本期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團認為，就與本集團有關者而言，採用該等預期將於截至二零一二年九月三十日止年度的年度財務報表內反映的新訂及經修訂香港財務報告準則，不會對本集團之經營業績及財務狀況構成重大影響。

2. 採納新訂或經修訂香港財務報告準則(續)

本集團仍未提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則：

| | |
|-----------------------------|------------------------------------|
| 香港財務報告準則第1號(修訂本) | 首次採納香港財務報告準則—政府貸款 ⁽³⁾ |
| 香港財務報告準則第7號(修訂本) | 披露—抵銷金融資產及金融負債 ⁽³⁾ |
| 香港財務報告準則第9號 | 金融工具 ⁽⁵⁾ |
| 香港財務報告準則第10號 | 綜合財務報表 ⁽³⁾ |
| 香港財務報告準則第11號 | 共同安排 ⁽³⁾ |
| 香港財務報告準則第12號 | 於其他實體之權益披露 ⁽³⁾ |
| 香港財務報告準則第13號 | 公允值計量 ⁽³⁾ |
| 香港會計準則第1號(修訂本) | 其他全面收益項目之呈列 ⁽²⁾ |
| 香港會計準則第12號(修訂本) | 遞延稅項：收回相關資產 ⁽¹⁾ |
| 香港會計準則第19號(二零一一年) | 僱員福利 ⁽³⁾ |
| 香港會計準則第27號(二零一一年) | 獨立財務報表 ⁽³⁾ |
| 香港會計準則第28號(二零一一年) | 於聯營公司及合營企業之投資 ⁽³⁾ |
| 香港會計準則第32號(修訂本) | 金融工具：呈列—抵銷金融資產及金融負債 ⁽⁴⁾ |
| 香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第20號 | 露天礦生產階段之剝採成本 ⁽³⁾ |

附註：

- 1 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效
- 2 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效
- 3 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效
- 4 於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效
- 5 於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效

香港會計準則第19號(二零一一年)—僱員福利

經修訂準則對界定福利開支及終止福利以及所有僱員福利之披露作出重大變更。若干主要變更乃於確認精算收益及虧損、過往服務成本、資助福利計劃年度開支、與福利計劃相關的稅項及未來服務承擔後作出。

本公司董事預計，所有宣告將於宣告生效日期後開始的首段期間在本集團會計政策中採納。

董事現正評估首次應用後的其他新訂及經修訂香港財務報告準則的影響。目前為止，董事已初步作出斷定，除採納香港會計準則第19號(二零一一年)—僱員福利外，首次應用該等香港財務報告準則不可能對本集團業績及財務狀況產生重大影響。然而，除非本公司董事選擇提早採納準則，否則截至二零一四年九月三十日止年度，該等變動將不會影響財務報表。

3. 收益及分類資料

本集團根據呈報予本公司執行董事以供其決定本集團業務組成部分之資源分配及評估該等分類表現之定期內部財務資料編製分類資料。

本集團作內部呈報之主要分類為：以原設備製造(OEM)及電子製造服務(EMS)為基準承包生產大量電力相關及電動／電子產品(「承包生產」)；製造、採購及分銷一系列草坪、園藝及手工工具(「工具」)、工業磁鐵及提供以磁鐵作基準之工作方案(「磁性設備」)及精密測量及量度衡工具(「精密測量」)及電子消費品(「消費電子產品」)。該五個業務分類為本集團呈報其經營分類資料之基礎。於截至二零一零年九月三十日止年度，Jade Precision Engineering Pte. Ltd.的營運(包括製造及分銷半導體業印壓、蝕鍍合成電路引線框(「引線框」))已重新列作已終止經營，其後於二零一一年二月出售。

經營分類

| | 承包生產 | 工具 | 精密測量 | 磁性設備 | 消費 電子產品 | 總計 |
|-----------------|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|----------------|
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) |
| 截至二零一二年三月 | | | | | | |
| 三十一日止六個月 | | | | | | |
| 收益 | | | | | | |
| 外部客戶 | 176,590 | 307,154 | 89,237 | 65,029 | 76,403 | 714,413 |
| 各類業務間之銷售 | — | 1,421 | 2,745 | 573 | — | 4,739 |
| | <u>176,590</u> | <u>308,575</u> | <u>91,982</u> | <u>65,602</u> | <u>76,403</u> | <u>719,152</u> |
| 除稅前溢利 | | | | | | |
| 分類溢利 | 17,144 | 5,878 | 14,307 | 12,417 | 563 | 50,309 |
| 重組(成本)／抵免 | — | — | (1,595) | 245 | — | (1,350) |
| 應佔一間聯營公司 之業績 | — | — | — | 1,597 | — | 1,597 |
| 財務成本淨額 | (140) | 987 | (74) | — | (4) | 769 |
| | <u>17,004</u> | <u>6,865</u> | <u>12,638</u> | <u>14,259</u> | <u>559</u> | <u>51,325</u> |
| 可報告分類溢利 | <u>17,004</u> | <u>6,865</u> | <u>12,638</u> | <u>14,259</u> | <u>559</u> | <u>51,325</u> |

3. 收益及分類資料(續)

經營分類(續)

| | 持續經營業務 | | | | | 已終止 經營業務 | | |
|-----------------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | 承包生產 千港元 (未經審核) | 工具 千港元 (未經審核) | 精密測量 千港元 (未經審核) | 磁性設備 千港元 (未經審核) | 消費 | 小計 千港元 (未經審核) | 引線框 千港元 (未經審核) | 總計 千港元 (未經審核) |
| | | | | | 電子產品 千港元 (未經審核) | | | |
| 截至二零一一年三月 三十一日止六個月 | | | | | | | | |
| 收益 | | | | | | | | |
| 外部客戶 | 146,207 | 298,033 | 78,052 | 57,439 | 27,961 | 607,692 | 51,548 | 659,240 |
| 各類業務間之銷售 | — | 1,321 | 1,965 | 556 | — | 3,842 | — | 3,842 |
| | <u>146,207</u> | <u>299,354</u> | <u>80,017</u> | <u>57,995</u> | <u>27,961</u> | <u>611,534</u> | <u>51,548</u> | <u>663,082</u> |
| 除稅前溢利 | | | | | | | | |
| 分類溢利/(虧損) | 8,584 | 11,904 | 8,122 | 9,233 | (9,546) | 28,297 | (6,257) | 22,040 |
| 重組成本 | (30) | (5,396) | — | (1,888) | — | (7,314) | — | (7,314) |
| 應佔一間聯營公司之業績 | — | — | — | 1,095 | — | 1,095 | — | 1,095 |
| 財務成本淨額 | (920) | 880 | (99) | (38) | (20) | (197) | (770) | (967) |
| 可報告分類溢利 | <u>7,634</u> | <u>7,388</u> | <u>8,023</u> | <u>8,402</u> | <u>(9,566)</u> | <u>21,881</u> | <u>(7,027)</u> | <u>14,854</u> |

本集團經營分類所呈報總額與本集團於財務資料內呈報之主要財務數據對賬如下：

| | 截至三月三十一日止六個月 | |
|------------|----------------|----------------|
| | 二零一二年 | 二零一一年 |
| | 千港元 (未經審核) | 千港元 (未經審核) |
| 可報告分類收益 | 719,152 | 663,082 |
| 已終止經營業務 | — | (51,548) |
| 各類業務間收益之對銷 | <u>(4,739)</u> | <u>(3,842)</u> |
| 收益總額 | <u>714,413</u> | <u>607,692</u> |

3. 收益及分類資料(續)

經營分類(續)

| | 截至三月三十一日止六個月 | |
|------------------|---------------|---------------|
| | 二零一二年 | 二零一一年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| | (未經審核) | (未經審核) |
| 可報告分類溢利 | 51,325 | 14,854 |
| 已終止經營業務之分類虧損 | — | 7,027 |
| 已終止經營業務之公司間交易 | — | 310 |
| 從其他全面收益再利用之現金流對沖 | 1,361 | (2,076) |
| 未分配企業重組信貸 | — | 289 |
| 未分配企業融資信貸淨額 | 2,327 | 2,610 |
| 未分配企業費用 | (10,319) | (2,147) |
| | <u>44,694</u> | <u>20,867</u> |
| 持續經營業務除所得稅前溢利 | <u>44,694</u> | <u>20,867</u> |

截至二零一二年三月三十一日止六個月期間，釐定經營分類及呈報分類損益之計量方式自上一年度財務報表以來並無變化。

本集團資產總值自上一呈報日期起並無重大變動。

本集團若干分類之貿易受季節性影響，工具分類之園藝工具經營受影響最為嚴重。就此而言，北半球之業部銷售集中在第二及第三季度。該影響因工具分類澳大利西亞業務之園藝經營於第一季度及第二季度錄得較高銷售額而有所減輕。

3. 收益及分類資料(續)

地區資料

本集團業務主要位於中國大陸、香港、英國、美國、法國及澳洲。下表提供本集團按地區市場劃分(不論貨物之來源)之收益分析：

按地區市場劃分之收益

| | 持續經營業務 | | 已終止經營業務 | | 總計 | |
|----------|----------------|----------------|--------------|---------------|----------------|----------------|
| | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | |
| | 二零一二年 | 二零一一年 | 二零一二年 | 二零一一年 | 二零一二年 | 二零一一年 |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) |
| 中華人民共和國 | | | | | | |
| (「中國」)： | | | | | | |
| 中國內地 | 17,663 | 15,762 | — | 377 | 17,663 | 16,139 |
| 香港(註冊地點) | 16,007 | 12,560 | — | 1,055 | 16,007 | 13,615 |
| | <u>33,670</u> | <u>28,322</u> | <u>—</u> | <u>1,432</u> | <u>33,670</u> | <u>29,754</u> |
| 美國 | 188,600 | 107,032 | — | 380 | 188,600 | 107,412 |
| 英國 | 158,860 | 138,689 | — | — | 158,860 | 138,689 |
| 法國 | 59,908 | 62,194 | — | — | 59,908 | 62,194 |
| 澳洲 | 110,197 | 106,817 | — | — | 110,197 | 106,817 |
| 其他 | 163,178 | 164,638 | — | 49,736 | 163,178 | 214,374 |
| | <u>714,413</u> | <u>607,692</u> | <u>—</u> | <u>51,548</u> | <u>714,413</u> | <u>659,240</u> |

4. 除稅前溢利

除稅前溢利乃於扣除／(計入)以下各項後達致：

| | 持續經營業務 | | 已終止經營業務 | | 總計 | |
|----------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | |
| | 二零一二年 千港元 (未經審核) | 二零一一年 千港元 (未經審核) | 二零一二年 千港元 (未經審核) | 二零一一年 千港元 (未經審核) | 二零一二年 千港元 (未經審核) | 二零一一年 千港元 (未經審核) |
| 物業、廠房及 | | | | | | |
| 設備之折舊 | 10,312 | 9,910 | — | 1,524 | 10,312 | 11,434 |
| 攤銷其他無形資產 | 196 | 198 | — | — | 196 | 198 |
| 攤銷經營租賃之 | | | | | | |
| 預付租賃款項 | 18 | 17 | — | — | 18 | 17 |
| 應收貿易賬款 | | | | | | |
| 減值虧損 | 127 | 1,873 | — | — | 127 | 1,873 |
| 存貨減值虧損 | 366 | 3,608 | — | — | 366 | 3,608 |
| 利息收入 | (406) | (1,480) | — | — | (406) | (1,480) |
| 確認為支出之 | | | | | | |
| 存貨成本 | 497,218 | 428,718 | — | 53,714 | 497,218 | 482,432 |
| 出售物業、廠房及 | | | | | | |
| 設備收益 | (25) | — | — | — | (25) | — |
| 退休福利計劃 | | | | | | |
| 扣除／(計入)： | | | | | | |
| 本期服務成本 | 1,647 | 1,433 | — | — | 1,647 | 1,433 |
| 應收利息淨額 | (4,511) | (4,352) | — | — | (4,511) | (4,352) |
| 從其他全面收益再 | | | | | | |
| 利用之現金流對沖 | (1,361) | 2,076 | — | — | (1,361) | 2,076 |
| 重組成本 | 1,350 | 7,025 | — | — | 1,350 | 7,025 |

5. 所得稅開支

期內所得稅開支包括：

| | 持續經營業務 | | 已終止經營業務 | | 總計 | |
|--------|---------------|--------------|--------------|----------|---------------|--------------|
| | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | | 截至三月三十一日止六個月 | |
| | 二零一二年 | 二零一一年 | 二零一二年 | 二零一一年 | 二零一二年 | 二零一一年 |
| | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 | 千港元 |
| | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) | (未經審核) |
| 本期所得稅： | | | | | | |
| 香港 | — | (889) | — | — | — | (889) |
| 海外 | 5,148 | 2,923 | — | — | 5,148 | 2,923 |
| | <u>5,148</u> | <u>2,034</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>5,148</u> | <u>2,034</u> |
| 遞延稅項 | 8,994 | 6,327 | — | — | 8,994 | 6,327 |
| | <u>14,142</u> | <u>8,361</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>14,142</u> | <u>8,361</u> |

香港利得稅乃按該期間估計應課稅溢利之16.5% (二零一一年三月三十一日：16.5%) 計算，而其他司法權區之稅項則根據各司法權區產生之估計應課稅溢利按當地現行稅率計算。

6. 股息

於二零一二年五月二十四日舉行的董事會會議上，董事批准派付截至二零一二年三月三十一日止六個月期間之中期股息每股普通股0.5港仙。此中期股息將於二零一二年六月二十日或前後向於二零一二年六月十二日營業結束時名列本公司股東名冊的股東派發。

中期股息尚未於報告日期確認為負債。

7. 每股盈利

(a) 產生自持續經營及已終止經營業務

產生自持續經營及已終止經營業務之每股基本及攤薄盈利乃按本公司擁有人應佔溢利30,552,000港元 (二零一一年三月三十一日：16,849,000港元) 及普通股加權平均數 (就計算每股基本盈利而言) 991,852,107股 (二零一一年三月三十一日：991,852,107股) 計算。

就每股攤薄盈利而言，根據991,975,549股 (二零一一年三月三十一日：996,312,188股) 加權平均數計算。

7. 每股盈利(續)

(a) 產生自持續經營及已終止經營業務(續)

各項計算如下：

(i) 普通股加權平均數目

| | 於二零一二年 三月三十一日 (未經審核) | 於二零一一年 三月三十一日 (未經審核) |
|------------------|----------------------------|----------------------------|
| 於三月三十一日普通股加權平均數目 | 991,852,107 | 991,852,107 |
| 每股基本盈利(港元) | 3.08仙 | 1.699仙 |

(ii) 普通股加權平均數目(攤薄)

| | 於二零一二年 三月三十一日 (未經審核) | 於二零一一年 三月三十一日 (未經審核) |
|---------------------|----------------------------|----------------------------|
| 於十月一日已發行普通股數目 | 991,852,107 | 991,852,107 |
| 本公司購股權計劃項下視為發行股份之影響 | 123,442 | 4,460,081 |
| 於三月三十一日普通股加權平均數目 | 991,975,549 | 996,312,188 |
| 每股攤薄盈利(港元) | 3.08仙 | 1.691仙 |

(b) 來自持續經營業務

截至二零一二年三月三十一日止六個月期間的持續經營業務每股基本盈利為3.08港仙(二零一一年三月三十一日：1.261港仙)。截至二零一二年三月三十一日止六個月期間的持續經營業務每股攤薄盈利為3.08港仙(二零一一年三月三十一日：1.255港仙)。

產生自持續經營業務之每股基本及攤薄盈利乃按本公司擁有人應佔溢利30,552,000港元(二零一一年三月三十一日：12,506,000港元)及普通股加權平均數(就計算每股基本盈利而言)991,852,107股(二零一一年三月三十一日：991,852,107股)計算。

就每股攤薄盈利而言，根據991,975,549股(二零一一年三月三十一日：996,312,188股)加權平均數計算。

7. 每股盈利(續)

(c) 來自已終止經營業務

截至二零一一年三月三十一日止六個月期間已終止經營業務之每股基本盈利為0.438港仙。

每股基本盈利乃按已終止經營業務之期內溢利4,343,000港元及普通股加權平均數(就計算每股基本盈利而言)991,852,107股計算。

截至二零一一年三月三十一日止期間，每股攤薄盈利0.436港仙已按已終止經營業務應佔溢利4,343,000港元及996,312,188股加權平均數計算。

8. 應收貿易賬款及其他應收款項

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 應收貿易賬款 | 283,108 | 244,004 |
| 減：減值撥備 | (10,032) | (14,310) |
| 應收貿易賬款－淨額 | 273,076 | 229,694 |
| 預付款項及其他應收款 | 24,179 | 21,281 |
| | <u>297,255</u> | <u>250,975</u> |

於報告日期，應收貿易賬款之賬齡分析如下：

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|---------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 零至60日 | 245,294 | 206,642 |
| 61至90日 | 14,265 | 17,519 |
| 91至120日 | 12,755 | 4,666 |
| 120日以上 | 10,794 | 15,177 |
| | <u>283,108</u> | <u>244,004</u> |

本集團視乎其貿易客戶之信貸狀況及地理位置而給予彼等30至120日(二零一一年九月三十日：30至120日)之信貸期。董事認為，應收貿易賬款及其他應收款項賬面值與其公允值相若。

8. 應收貿易賬款及其他應收款項(續)

應收貿易賬款減值撥備之變動如下：

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|-----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 於二零一一年十月一日／二零一零年十月一日 | 14,310 | 10,294 |
| 已確認減值虧損 | 371 | 5,475 |
| 已撥回減值虧損 | (244) | — |
| 自應收貿易賬款總額重新分配 | — | 498 |
| 匯兌調整 | 111 | (112) |
| 撇銷不可收回款項 | (4,516) | (1,845) |
| | <u>10,032</u> | <u>14,310</u> |
| 於二零一二年三月三十一日／ 二零一一年九月三十日 | <u>10,032</u> | <u>14,310</u> |

倘證據顯示尚未償還金額不可收回，則本集團針對該等應收賬款全面撥備。

本集團於報告日期已逾期但未作減值之應收貿易賬款按到期日分類之賬齡分析如下：

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|---------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 91至120日 | 13,157 | 4,643 |
| 120日以上 | 2,880 | 2,582 |
| | <u>16,037</u> | <u>7,225</u> |

已過期但未減值之應收貿易賬款與若干與本集團擁有良好交易記錄之獨立客戶有關。根據過往經驗，本公司董事認為，由於客戶有關之信貸質素並無重大改變，故毋須就有關結餘作出減值撥備。

9. 應付貿易賬款及其他應付款項

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|-------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 應付貿易賬款 | 140,017 | 155,464 |
| 應計款項及其他應付款項 | 96,385 | 87,028 |
| | <u>236,402</u> | <u>242,492</u> |

按發票日期計，應付貿易賬款於報告日期之賬齡分析如下：

| | 於二零一二年 三月三十一日 千港元 (未經審核) | 於二零一一年 九月三十日 千港元 (經審核) |
|--------|-----------------------------------|---------------------------------|
| 零至60日 | 113,876 | 125,847 |
| 61至90日 | 12,313 | 15,065 |
| 90日以上 | 13,828 | 14,552 |
| | <u>140,017</u> | <u>155,464</u> |

董事認為應付貿易賬款及其他應付款項之賬面值與其公允值相若。

10. 股本

| | 股份數目 | 金額 千港元 |
|-----------------------------|---------------|-----------|
| 每股面值0.1港元之普通股 | | |
| 法定： | | |
| 於二零一二年三月三十一日及 二零一一年九月三十日 | 1,500,000,000 | 150,000 |
| 已發行及繳足： | | |
| 於二零一二年三月三十一日及 二零一一年九月三十日 | 991,852,107 | 99,185 |

11. 或然負債

本集團不時面臨由其業務經營所產生之法律訴訟及申索，包括有關個人工傷賠償、客戶合約事宜、僱用索償及環保事宜之訴訟。

由於不可能確定有關或然負債(包括訴訟)之最終法律及財務法律責任，故此，本公司董事相信，超出累計金額之該等責任總額(如有)，將不會對本集團之綜合財務狀況或經營業績帶來重大不利影響。